

 <p><b>Møtereferat</b></p>	Møte type <b>Styremøte</b>	Avdeling/gruppe <b>Malvik IL</b>	Dato <b>8. nov 2016</b>	Tid <b>20.00</b>	Sted <b>Klubbhuset</b>
	Til stede <b>Håkon Kvåle Gissinger, Steinar Lille, Ole Morten Rønning, Rune Resell</b>				
	Fravær/forfall: Eva Heksem, Turid Lund, Per Øyvind Markussen, Wenche Falk-Larssen				
Referent Rune Resell	Møte slutt 22.00	Neste møte 5. desember	Antall sider 1		
<b>Saknr</b>	<b>Saksopplysninger</b>	<b>Ansvar</b>	<b>Frist</b>		
	<p><b>Klage på leie av Messebygget</b> Hovedstyret refunderer Messebygget for inntektstap i forbindelse med klage fra utleier (kr 8600)</p>				
	<p><b>Ny forretningsfører</b> Vurdering rundt om det skal ansettes i hele rollen, eller om det er deler av jobben som bør kjøpes fra f. eks regnskapsbyrå.</p> <p>Forsøker i utgangspunktet å erstatte med ny forretningsfører i 20 % stilling. Håkon får fullmakt til å jobbe med dette frem til neste styremøte.</p>				
	<p><b>Fastsettelse av rente på lån fra MIL til Abrahallen AS</b> Driften i Abrahallen er nå såpass bra at det kan utbetales rente på det ansvarlige lånet. Administrasjonen i Abrahallen AS har foreslått 3 %. Dette støttes av hovedstyret. Inntekten tilfaller fotballavdelingen.</p> <p>Rune hører med Arve Garberg hvordan eiendelen i Abrahallen skal håndteres i balansen.</p>				
	<p><b>Budsjett</b> Det bør budsjetteres med en pott til styrets disposisjon som brukes til uforutsette kostnader.</p> <p>Sponsorinntekter kanaliseres i større grad gjennom hovedstyret og fordeles ut til avdelingene.</p> <p>Det må budsjetteres med et bidrag til håndballavdelingen for å kompensere for bortfall av kampavgift.</p>				
	<p><b>Valgordning (17-mai komite)</b> Håkon skal ha oppstartsmøte med valgkomiteen 15. november for å gå gjennom oppgaver i styret. Før dette møtet må hovedstyret gi innstilling på om leder av 17. mai komiteen bør være en del av hovedstyret, eller gå på rundgang mellom avdelingene.</p> <p>Hovedstyret har ansvar for å finne kandidater til ny valgkomite. Dette tas opp på styremøte i januar.</p>				
	<p><b>Arrangementskonflikt, Malvikcupen i Januar (Ole Morten)</b> Malvikcupen fotball arrangeres en helg hvor det er 11 håndballkamper. Det vil føre til at mange barn må ta et valg på om de vil spille håndballkampene eller delta på fotballcup. Det er ikke gjennomført sesongovergangsmøte, håndball og fotball tar et eget møte på dette så snart som mulig.</p>				